



Enviar Incidencia

## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **16-26-036-AA-000** **Calahorra** (20256)

v.4.0.9-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

### F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)	Desviación (B)/(A)-1	
1	Impuestos directos	10.986.939,85	10.986.939,85	8.708.462,05	6.571.498,39	75.726,22	-0,21	0
2	Impuestos indirectos	204.000,00	204.000,00	233.153,52	153.485,38	44.737,96	0,14	0
3	Tasas y otros ingresos	3.331.706,76	3.361.015,76	3.188.942,44	2.646.231,77	252.350,23	-0,05	0
4	Transferencias corrientes	6.005.551,38	6.005.551,38	5.793.412,29	5.352.110,62	694.882,85	-0,04	0
5	Ingresos patrimoniales	567.806,00	567.806,00	99.875,47	99.226,35	199.512,35	-0,82	0
6	Enajenación de inversiones reales	50.000,00	50.000,00	-37.795,52	-37.795,52	0,00	-1,76	0
7	Transferencias de capital	1.595.250,00	1.846.042,73	814.511,00	0,00	506.825,80	-0,56	0
8	Activos financieros	5.000,00	4.423.842,14	0,00	0,00	2.107,51	-1,00	0
9	Pasivos financieros	1.263.600,00	1.263.600,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
<b>Total Ingresos</b>		<b>24.009.853,99</b>	<b>28.708.797,86</b>	<b>18.800.561,25</b>	<b>14.784.756,99</b>	<b>1.776.142,92</b>	<b>18.800.561,</b>	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)	Desviación (B)/(A)-1	
1	Gastos de personal	7.617.811,35	7.645.947,48	6.947.506,22	6.947.467,22	125.956,82	-0,09	0
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	9.359.340,00	9.915.412,99	7.544.779,55	6.795.726,75	997.060,91	-0,24	0
3	Gastos financieros	46.438,67	46.438,67	16.257,77	16.255,60	72,32	-0,65	0
4	Transferencias corrientes	955.115,24	862.260,32	724.652,77	662.242,73	68.141,19	-0,16	0
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos							
6	Inversiones reales	4.623.700,00	8.831.289,67	3.025.656,45	2.896.044,69	448.208,16	-0,66	0
7	Transferencias de capital	130.000,00	130.000,00	65.613,14	34.843,14	19.500,00	-0,50	0
8	Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
9	Pasivos financieros	1.272.448,73	1.272.448,73	921.304,45	921.304,45	0,00	-0,28	0
<b>Total Gastos</b>		<b>24.009.853,99</b>	<b>28.708.797,86</b>	<b>19.245.770,35</b>	<b>18.273.884,58</b>	<b>1.658.939,40</b>	<b>19.245.770,</b>	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR